
Recursos Humanos
Expediente
29941/220

CONCELLERÍA DE XESTIÓN
MUNICIPAL E PERSOAL CONCELLO

DE VIGO

BOLSA DE EMPREGO DE OFICIAIS DE OFICIOS

OFICIAL DE INSTALACIÓNS MUNICIPAIS

ACTA

Na Sala anexa ao Pleno, sita no primeiro andar da Casa do Concello, sendo as 09,00
horas do día 10 de xullo de 2017 reúnese o Órgano de Selección encargado de xulga-las probas
selectivas correspondentes á Bolsa de Emprego, que permita os nomeamentos interinos previstos
no artigo 10.1 do real Decreto Lexislativo 5/2015, do 30 de outubro, polo que se aproba o texto
refundido  da  Lei  do  Estatuto  Básico  do  Empregado  Público  (E.B.E.P.),  como  Oficiais  de
Instalacións Municipais, ao obxecto de facer a proposta de nomeamento.

O Órgano de Selección queda constituído coa asistencia dos seguintes membros:

Presidente: D.  Ezequiel Fernández Carpintero, Técnico de Organización e Planificación
de Recursos Humanos do Concello de Vigo.

Secretario:  D.  Lucio  Camilo  Varela  Borreguero,  Técnico  de  Administración  Xeral  do
Concello de Vigo.

Vogais:

1º D. Mario Iglesias Lorenzo, Oficial de Mantemento do Servizo de Deportes do Concello
de Vigo.

2º D. Jesús Alberto Docamiño Raimúndez, Xefe de Equipo de Oficios do Concello de
Vigo.

3º D. Manuel Cancela Outeda, Mestre de Xardíns do Concello de Pontevedra.

 Tendo  rematado  tódolos  exercicios  desta  oposición,  as  cualificacións  definitivas  dos
aspirantes que superaron tódolos exercicios é a que se reflicte no seguinte cadro:

Nº APELIDOS NOME DNI 1º EX. 2º EX. 3ºEX. TOTAIS

1 CURRAS  VILLAR                MANUEL ANGEL     ******826X 9,67 9,625 2,000 21,292

2 SILVA PEREIRA                   JOSE LUIS        ******484G 9,33 9,725 2,000 21,058

3 RODRIGUEZ TORRES        JAVIER           ******552Q 9,17 9,350 2,000 20,517

4 ARGIBAY CUSI                    BORJA            ******749W 9,00 9,500 2,000 20,500

5 LUGO PRADO                      ELOY             ******923C 8,83 9,400 2,000 20,230

6 ELEXPURU PACHECO        CARLOS           ******457D 8,67 9,550 2,000 20,217

7 MATOS MAZORRA              LUIS FRANCISCO   ******848J 10,00 8,875 1,250 20,125

8 BALLESTEROS VAZQUEZ  OSCAR            ******387H 10,00 8,025 2,000 20,025

9 GONZALEZ MARTINEZ       ISMAEL           ******068T 10,00 8,025 2,000 20,025

10 FOUZ ARES                         MARIA JESUS      ******869Q 9,00 8,975 2,000 19,975

11 RODRIGUEZ GONZALEZ    MANUEL           ******351Y 10,00 8,875 1,100 19,975

12 FREITAS RODRIGUEZ        NOELIA           ******744B 8,33 9,575 2,000 19,908

Copia auténtica do orixinal - Concello de Vigo Data impresión:  10/07/2017 18:05 Páxina 1 de 7

Expediente 29941/220 Código de verificación: 23EE4-842A5-8A885-ACA4B
Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de
verificación na dirección da sede electrónica http://www.vigo.org/csv

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: T

éc
ni

co
 A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
X

er
al

 (
Lu

ci
o 

C
am

ilo
 V

ar
el

a 
B

or
re

gu
er

o)
  2

01
7-

07
-1

0T
13

:5
9:

31
+

02
:0

0 
- 

T
éc

ni
co

 O
rg

an
iz

ac
ió

n 
E

 P
la

ni
fic

ac
ió

n 
D

e 
R

r.
hh

. (
E

ze
qu

ie
l F

er
ná

nd
ez

 C
ar

pi
nt

er
o)

  2
01

7-
07

-1
0T

14
:0

6:
06

+
02

:0
0 

-

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


Nº APELIDOS NOME DNI 1º EX. 2º EX. 3ºEX. TOTAIS

13 VAZQUEZ CASTRO             JOSE LUIS        ******740V 8,50 9,225 2,000 19,725

14 LAGO REY                           ALBERTO          ******748W 8,00 9,700 2,000 19,700

15 SANROMAN GONZALEZ    TOMAS            ******860Z 10,00 8,500 1,100 19,600

16 COUSO SUAREZ                 ENRIQUE FERNANDO ******235N 8,33 9,200 2,000 19,530

17 LOPEZ COSTAS                  ALEJANDRO        ******881F 9,17 8,050 2,000 19,217

18 ALONSO FONTAIÑA            MIGUEL ANGEL     ******956H 7,50 9,700 2,000 19,200

19 LOPEZ DAVILA                    DANIEL           ******871A 8,67 8,525 2,000 19,192

20 SEOANE LIBERATA             REBECA           ******029F 7,67 9,525 2,000 19,192

21 ALBERDI IGLESIAS             DAVID            ******792V 8,00 9,100 2,000 19,100

22 VIGO BAO                            ALEJANDRO        ******988J 8,67 8,400 2,000 19,067

23 AMOR VILLAR                     EZEQUIEL         ******156D 10,00 8,000 1,000 19,000

24 LAGO LOPEZ                       YOSHUA           ******350Y 8,33 8,575 2,000 18,908

25 DIAZ ALVAREZ                     PABLO            ******763C 7,50 9,325 2,000 18,825

26 CASTRO DUARTE               ALFREDO BAUTISTA ******019F 8,67 8,100 2,000 18,770

27 QUINTAS PEREZ                 JOSE JUAN        ******110B 7,83 8,900 2,000 18,730

28 ARROYO MUÑOZ                FRANCISCO        ******360W 8,00 8,725 2,000 18,725

29 ARGIBAY GARCIA               JUAN FRANCISCO   ******562B 9,00 9,300 0,300 18,600

30 MARTINEZ RODRIGUEZ     ANDREA           ******846Q 8,00 8,600 2,000 18,600

31 SOMOZA ESTEVEZ             LUIS MIGUEL      ******275M 8,17 8,425 2,000 18,595

32 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ      JAVIER           ******412T 7,50 9,075 2,000 18,575

33 QUIROGA VILLAR               MANUEL           ******745G 8,83 9,075 0,550 18,458

34 BRAVO CARIDE                   JESUS            ******279C 7,50 8,925 2,000 18,425

35 PINTOS DA COSTA             ROBERTO CARLOS   ******669M 6,50 9,850 2,000 18,350

36 RODRIGUEZ LAGO             JOSE MARIA       ******461W 6,50 9,750 2,000 18,250

37 SAAVEDRA GONZALEZ      AUREA            ******224B 9,33 8,025 0,850 18,208

38 MARTÍNEZ ALONSO           JORGE            ******508R 8,00 8,175 2,000 18,175

39 OTERO FERVENZA             JOSE JESUS       ******225G 8,67 7,425 2,000 18,092

40 COSTA CASAS                    DIEGO            ******952C 6,83 9,225 2,000 18,055

41 GARCIA VELOSO                CARLOS           ******888K 7,50 8,500 2,000 18,000

42 MEIRA SUÁREZ                   JOSÉ MANUEL      ******486M 6,67 9,275 2,000 17,942

43 MERA AIRA                          ARTURO           ******670Q 7,33 8,600 2,000 17,930

44 REY GOMEZ                        FERNANDO         ******327T 7,17 8,750 2,000 17,917

45 SOUSA VAZQUEZ               MIGUEL JOSE      ******911L 8,33 8,925 0,650 17,905

46 IGLESIAS PEIXOTO            JUAN MIGUEL      ******597R 7,67 8,225 2,000 17,892

47 LOPEZ COMESAÑA            BELARMINO        ******986G 7,00 8,875 2,000 17,875

48 SANCHEZ FIGUEROA         JAVIER           ******791D 8,67 7,200 2,000 17,867

49 FAJARDO FARIÑAS             JESUS            ******401T 7,83 7,975 2,000 17,805

50 VAZQUEZ MARTINEZ         BENITO           ******352W 7,33 8,450 2,000 17,780

51 CABALEIRO VAZQUEZ       MIGUEL ANGEL     ******637T 6,67 9,025 2,000 17,695

52 QUINTEIRO DOMINGUEZ   TERESA           ******920N 6,50 9,150 2,000 17,650

53 PEREZ BARREIRO              GONZALO          ******841G 7,17 9,025 1,450 17,645

54 BEA PUENTES                     EDUARDO VICENTE  ******294J 6,17 9,450 2,000 17,620

55 PENA BESADA                     JOSE             ******282P 6,17 9,450 2,000 17,620

56 BERMUDEZ GARCIA           PATRICIA         ******929N 6,00 9,500 2,000 17,500
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Nº APELIDOS NOME DNI 1º EX. 2º EX. 3ºEX. TOTAIS

57 PEREZ MINIÑO                    ANDREA           ******633S 7,50 7,925 2,000 17,425

58 FONTEROSA AMEZ             JOSE FIDEL       ******812L 8,00 9,125 0,250 17,375

59 SANMARTIN BARREIRO     MIGUEL SAUL      ******684T 7,50 7,850 2,000 17,350

60 ALVAREZ CARNEIRO          ABEL             ******312H 6,33 9,000 2,000 17,330

61 CASTIÑEIRA MACHADO     JOSE MANUEL       ******935V 7,50 8,925 0,900 17,325

62 BASTOS CABALEIRO         FELIPE           ******396F 5,67 9,625 2,000 17,295

63 RODRIGUEZ ALONSO        BIBIANA          ******294M 6,83 8,425 2,000 17,258

64 LAGO GONZALEZ               ITZIAR           ******348G 5,67 9,525 2,000 17,192

65 LAGO GUERRA                   JOSE MANUEL      ******048B 6,67 8,500 2,000 17,170

66 FERNANDEZ SANTIBAÑEZ SANTIAGO         ******851L 5,50 9,650 2,000 17,150

67 NAVIA AIDO                          JOSE MANUEL      ******354A 6,50 8,575 2,000 17,075

68 FERNÁNDEZ GARCIA         RAMÓN            ******838Y 6,33 8,650 2,000 16,980

69 MORILLO PEREDA              FRANCISCO        ******127H 5,50 9,475 2,000 16,975

70 SANCHEZ FRANCO            ABRAHAM          ******875D 7,17 7,775 2,000 16,942

71 SOTELO FONTENLA           CESAREO          ******896L 6,67 8,200 2,000 16,867

72 BARRIO MARTÍNEZ            LEONOR MARÍA     ******088W 6,83 8,025 2,000 16,858

73 MARCOS FERNANDEZ       ROI              ******364N 6,83 8,025 2,000 16,858

74 ARAÚJO ÁLVAREZ              JOSÉ MANUEL      ******593C 6,83 8,000 2,000 16,830

75 COSTAS COSTAS               M MERCEDES       ******734E 6,83 7,975 2,000 16,808

76 PATIÑO GONZALEZ ROBERTO ******827H 7,50 8,550 0,700 16,750

77 LOPEZ COSTAS                  YAGO             ******560E 9,00 5,675 2,000 16,675

78 PINTOS DA CUNHA             CIBRÁN           ******985R 6,33 8,325 2,000 16,658

79 FERNANDEZ ALVAREZ       ARMANDO          ******061T 5,83 8,750 2,000 16,580

80 PIEDRAS DE JESUS           EVA MARIA        ******304L 5,50 9,000 2,000 16,500

81 COLLAZO BRAGADO          DAMIANA          ******469N 5,50 8,975 2,000 16,475

82 COUCEIRO BLANCO          JUAN JOSE        ******789C 6,50 7,850 2,000 16,350

83 LORENZO RODRIGUEZ      RAFAEL           ******059C 6,50 7,850 2,000 16,350

84 PEREZ CRUCES                 REBECA           ******241Z 7,17 7,125 2,000 16,292

85 CARRERA FERREIRA         JOSE ANTONIO     ******220M 5,50 8,725 2,000 16,225

86 RIVEIRO MONTES              ROBERTO          ******198V 6,00 8,175 2,000 16,175

87 PASTORIZA ROZAS            JOSE FELIX       ******570R 6,50 7,625 2,000 16,125

88 ASENSIO RODRIGUEZ       ADONIS           ******447K 7,50 6,575 2,000 16,075

89 RAMOS MARTINEZ             JOSE             ******727L 5,83 8,200 2,000 16,030

90 BARBOSA DIAZ                   JOSE             ******623X 5,00 9,000 2,000 16,000

91 GONZALEZ FERNANDEZ   RAUL             ******377K 7,00 7,000 2,000 16,000

92 RIVERA GONZALEZ            DAVID            ******537P 5,17 8,825 2,000 15,995

93 GUISANDE ALONSO           RUBEN            ******562D 6,00 7,925 2,000 15,925

94 BASTOS VILLAR                  PURIFICACION     ******578B 6,33 7,550 2,000 15,880

95 RECHE MELCHOR              EMILIO           ******795L 6,67 8,925 0,250 15,845

96 MOLINA JIMÉNEZ                RAFAEL           ******461L 6,83 6,950 2,000 15,780

97 VELOSO COSTAS               JESUS            ******100W 7,17 6,575 2,000 15,742

98 COIDO RICO                        JAVIER           ******715W 6,83 6,700 2,000 15,533

99 GAGO CORRAL                   JOSE CARLOS      ******714W 5,33 8,175 2,000 15,505

100 ALONSO FERREIRA            EUGENIO          ******707V 6,00 7,500 2,000 15,500
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Nº APELIDOS NOME DNI 1º EX. 2º EX. 3ºEX. TOTAIS

101 FERNÁNDEZ IGLESIAS      ELIGIO MANUEL    ******546A 7,50 6,000 2,000 15,500

102 COSTAS VILLAR                  ALBERTO          ******172S 5,00 8,475 2,000 15,475

103 ABALDE COSTA                  ANGEL            ******096L 6,83 6,500 2,000 15,330

104 GARCIA RECAMAN             ANTONIO          ******866N 8,17 6,550 0,600 15,317

105 PINTOS DA CUNHA             BREIXO           ******984T 6,83 6,475 2,000 15,308

106 SANDE RODRIGUEZ           RICARDO          ******794Q 5,00 8,275 2,000 15,275

107 TORRES CEBALLOS           VICTOR JULIO     ******975A 6,00 9,050 0,200 15,250

108 LIMA MARTINEZ                  JESUS            ******014X 6,00 8,475 0,700 15,175

109 ALONSO VIDAL                   TOMÁS            ******038S 5,67 7,500 2,000 15,170

110 FILGUEIRA FERNANDEZ    MARTA            ******678L 6,00 7,025 2,000 15,025

111 GONZALEZ PEDREIRA       JOSE CARLOS      ******525K 5,50 9,025 0,450 14,975

112 ROMERO ALONSO              RUBEN            ******898T 5,50 7,425 2,000 14,925

113 CASALINI GUTIERREZ CESAR ******086F 7,50 5,350 2,000 14,850

114 IGLESIAS RODRIGUEZ       JAVIER           ******672L 6,50 6,300 2,000 14,800

115 RAPOSEIRAS VIEITES       DANIEL           ******138X 7,33 6,325 1,100 14,755

116 BUGALLO FERNANDEZ      JAIME            ******715K 6,50 7,525 0,450 14,475

117 GARCIA FERNANDEZ         CESAR ALEJANDRO  ******757S 5,83 7,675 0,800 14,305

118 RODRIGUEZ LOPEZ           DEMETRIO         ******403G 6,33 5,975 2,000 14,305

119 COMESAÑA FERNANDEZ  ISABEL           ******485D 5,17 7,125 2,000 14,295

120 MARTINEZ IZAR                  ALEJANDRA        ******798A 5,67 6,625 2,000 14,295

121 GONZÁLEZ RAMOS            VANESA           ******465T 5,17 7,075 2,000 14,245

122 GONZALEZ ALONSO          Mª FATIMA        ******064L 6,50 5,700 2,000 14,200

123 BALSEIRO RODRIGUEZ     DANIEL           ******746K 6,17 5,975 2,000 14,145

124 CERNADAS ORGE              MARIA SOL        ******664S 6,50 5,525 2,000 14,025

125 AGUILAR CARRASCAL       BEGOÑA           ******754B 6,83 5,000 2,000 13,830

126 MIGUEZ LARANXEIRA        IVAN             ******284J 6,00 5,125 2,000 13,125

127 PEREZ COSTAS                  RUTH             ******818B 5,83 5,000 2,000 12,833

128 REGUEIRA VAZQUEZ         JORGE            ******278M 5,83 5,000 1,500 12,330

129 AREAN MOSQUERA           JOSE LUIS        ******542Z 5,00 5,125 2,000 12,125

En consecuencia, este Órgano de Selección, por unanimidade de tódolos seus membros,
en base ao previsto na lexislación da función pública e as bases xerais e específicas que rexen
esta oposición, resolve declarar que os aspirantes que superaron tódalas probas de que constaba
este proceso selectivo convocado e que, por tanto, formarán parte da bolsa de emprego que
permita os nomeamentos interinos previstos no artigo 10.1 do Real Decreto Lexislativo 5/2005, do
30 de outubro, polo que se aproba o texto refundido da Lei do Estatuto Básico do Empregado
Público,  para  Oficiais  de  Instalacións  Municipais  segundo  acordo  adoptado  pola  Xunta  de
Goberno Local do Concello de Vigo, na sesión extraordinaria do 23 de marzo de 2017, son os que
seguen por orde de puntuación:

Nº APELIDOS NOME DNI TOTAIS

1 CURRAS  VILLAR                                                     MANUEL ANGEL     ******826X 21,292

2 SILVA PEREIRA                                                        JOSE LUIS        ******484G 21,058

3 RODRIGUEZ TORRES                                             JAVIER           ******552Q 20,517

4 ARGIBAY CUSI                                                         BORJA            ******749W 20,500

5 LUGO PRADO                                                          ELOY             ******923C 20,230

6 ELEXPURU PACHECO                                            CARLOS           ******457D 20,217
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Nº APELIDOS NOME DNI TOTAIS

7 MATOS MAZORRA                                                   LUIS FRANCISCO   ******848J 20,125

8 BALLESTEROS VAZQUEZ                                      OSCAR            ******387H 20,025

9 GONZALEZ MARTINEZ                                           ISMAEL           ******068T 20,025

10 FOUZ ARES                                                             MARIA JESUS      ******869Q 19,975

11 RODRIGUEZ GONZALEZ                                        MANUEL           ******351Y 19,975

12 FREITAS RODRIGUEZ                                             NOELIA           ******744B 19,908

13 VAZQUEZ CASTRO                                                  JOSE LUIS        ******740V 19,725

14 LAGO REY                                                              ALBERTO          ******748W 19,700

15 SANROMAN GONZALEZ                                         TOMAS            ******860Z 19,600

16 COUSO SUAREZ                                                     ENRIQUE FERNANDO ******235N 19,530

17 LOPEZ COSTAS                                                       ALEJANDRO        ******881F 19,217

18 ALONSO FONTAIÑA                                                MIGUEL ANGEL     ******956H 19,200

19 LOPEZ DAVILA                                                         DANIEL           ******871A 19,192

20 SEOANE LIBERATA                                                  REBECA           ******029F 19,192

21 ALBERDI IGLESIAS                                                 DAVID            ******792V 19,100

22 VIGO BAO                                                              ALEJANDRO        ******988J 19,067

23 AMOR VILLAR                                                          EZEQUIEL         ******156D 19,000

24 LAGO LOPEZ                                                           YOSHUA           ******350Y 18,908

25 DIAZ ALVAREZ                                                         PABLO            ******763C 18,825

26 CASTRO DUARTE                                                   ALFREDO BAUTISTA ******019F 18,770

27 QUINTAS PEREZ                                                     JOSE JUAN        ******110B 18,730

28 ARROYO MUÑOZ                                                    FRANCISCO        ******360W 18,725

29 ARGIBAY GARCIA                                                    JUAN FRANCISCO   ******562B 18,600

30 MARTINEZ RODRIGUEZ                                         ANDREA           ******846Q 18,600

31 SOMOZA ESTEVEZ                                                 LUIS MIGUEL      ******275M 18,595

32 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ                                           JAVIER           ******412T 18,575

33 QUIROGA VILLAR                                                    MANUEL           ******745G 18,458

34 BRAVO CARIDE                                                       JESUS            ******279C 18,425

35 PINTOS DA COSTA                                                  ROBERTO CARLOS   ******669M 18,350

36 RODRIGUEZ LAGO                                                  JOSE MARIA       ******461W 18,250

37 SAAVEDRA GONZALEZ                                           AUREA            ******224B 18,208

38 MARTÍNEZ ALONSO                                                JORGE            ******508R 18,175

39 OTERO FERVENZA                                                 JOSE JESUS       ******225G 18,092

40 COSTA CASAS                                                         DIEGO            ******952C 18,055

41 GARCIA VELOSO                                                     CARLOS           ******888K 18,000

42 MEIRA SUÁREZ                                                       JOSÉ MANUEL      ******486M 17,942

43 MERA AIRA                                                             ARTURO           ******670Q 17,930

44 REY GOMEZ                                                             FERNANDO         ******327T 17,917

45 SOUSA VAZQUEZ                                                    MIGUEL JOSE      ******911L 17,905

46 IGLESIAS PEIXOTO                                                 JUAN MIGUEL      ******597R 17,892

47 LOPEZ COMESAÑA                                                 BELARMINO        ******986G 17,875

48 SANCHEZ FIGUEROA                                             JAVIER           ******791D 17,867

49 FAJARDO FARIÑAS                                                 JESUS            ******401T 17,805

50 VAZQUEZ MARTINEZ                                              BENITO           ******352W 17,780
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Nº APELIDOS NOME DNI TOTAIS

51 CABALEIRO VAZQUEZ                                            MIGUEL ANGEL     ******637T 17,695

52 QUINTEIRO DOMINGUEZ                                       TERESA           ******920N 17,650

53 PEREZ BARREIRO                                                  GONZALO          ******841G 17,645

54 BEA PUENTES                                                         EDUARDO VICENTE  ******294J 17,620

55 PENA BESADA                                                         JOSE             ******282P 17,620

56 BERMUDEZ GARCIA                                               PATRICIA         ******929N 17,500

57 PEREZ MINIÑO                                                        ANDREA           ******633S 17,425

58 FONTEROSA AMEZ                                                 JOSE FIDEL       ******812L 17,375

59 SANMARTIN BARREIRO                                         MIGUEL SAUL      ******684T 17,350

60 ALVAREZ CARNEIRO                                              ABEL             ******312H 17,330

61 CASTIÑEIRA MACHADO                                         JOSE MANUEL       ******935V 17,325

62 BASTOS CABALEIRO                                              FELIPE           ******396F 17,295

63 RODRIGUEZ ALONSO                                             BIBIANA          ******294M 17,258

64 LAGO GONZALEZ                                                    ITZIAR           ******348G 17,192

65 LAGO GUERRA                                                        JOSE MANUEL      ******048B 17,170

66 FERNANDEZ SANTIBAÑEZ                                     SANTIAGO         ******851L 17,150

67 NAVIA AIDO                                                            JOSE MANUEL      ******354A 17,075

68 FERNÁNDEZ GARCIA                                              RAMÓN            ******838Y 16,980

69 MORILLO PEREDA                                                  FRANCISCO        ******127H 16,975

70 SANCHEZ FRANCO                                                 ABRAHAM          ******875D 16,942

71 SOTELO FONTENLA                                                CESAREO          ******896L 16,867

72 BARRIO MARTÍNEZ                                                 LEONOR MARÍA     ******088W 16,858

73 MARCOS FERNANDEZ                                           ROI              ******364N 16,858

74 ARAÚJO ÁLVAREZ                                                   JOSÉ MANUEL      ******593C 16,830

75 COSTAS COSTAS                                                    M MERCEDES       ******734E 16,808

76 PATIÑO GONZALEZ ROBERTO ******827H 16,750

77 LOPEZ COSTAS                                                       YAGO             ******560E 16,675

78 PINTOS DA CUNHA                                                 CIBRÁN           ******985R 16,658

79 FERNANDEZ ALVAREZ                                            ARMANDO          ******061T 16,580

80 PIEDRAS DE JESUS                                                EVA MARIA        ******304L 16,500

81 COLLAZO BRAGADO                                              DAMIANA          ******469N 16,475

82 COUCEIRO BLANCO                                               JUAN JOSE        ******789C 16,350

83 LORENZO RODRIGUEZ                                          RAFAEL           ******059C 16,350

84 PEREZ CRUCES                                                      REBECA           ******241Z 16,292

85 CARRERA FERREIRA                                              JOSE ANTONIO     ******220M 16,225

86 RIVEIRO MONTES                                                   ROBERTO          ******198V 16,175

87 PASTORIZA ROZAS                                                 JOSE FELIX       ******570R 16,125

88 ASENSIO RODRIGUEZ                                            ADONIS           ******447K 16,075

89 RAMOS MARTINEZ                                                  JOSE             ******727L 16,030

90 BARBOSA DIAZ                                                        JOSE             ******623X 16,000

91 GONZALEZ FERNANDEZ                                        RAUL             ******377K 16,000

92 RIVERA GONZALEZ                                                 DAVID            ******537P 15,995

93 GUISANDE ALONSO                                                RUBEN            ******562D 15,925

94 BASTOS VILLAR                                                      PURIFICACION     ******578B 15,880
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Nº APELIDOS NOME DNI TOTAIS

95 RECHE MELCHOR                                                   EMILIO           ******795L 15,845

96 MOLINA JIMÉNEZ                                                    RAFAEL           ******461L 15,780

97 VELOSO COSTAS                                                    JESUS            ******100W 15,742

98 COIDO RICO                                                            JAVIER           ******715W 15,533

99 GAGO CORRAL                                                        JOSE CARLOS      ******714W 15,505

100 ALONSO FERREIRA                                                EUGENIO          ******707V 15,500

101 FERNÁNDEZ IGLESIAS                                           ELIGIO MANUEL    ******546A 15,500

102 COSTAS VILLAR                                                      ALBERTO          ******172S 15,475

103 ABALDE COSTA                                                       ANGEL            ******096L 15,330

104 GARCIA RECAMAN                                                  ANTONIO          ******866N 15,317

105 PINTOS DA CUNHA                                                 BREIXO           ******984T 15,308

106 SANDE RODRIGUEZ                                               RICARDO          ******794Q 15,275

107 TORRES CEBALLOS                                               VICTOR JULIO     ******975A 15,250

108 LIMA MARTINEZ                                                       JESUS            ******014X 15,175

109 ALONSO VIDAL                                                        TOMÁS            ******038S 15,170

110 FILGUEIRA FERNANDEZ                                        MARTA            ******678L 15,025

111 GONZALEZ PEDREIRA                                            JOSE CARLOS      ******525K 14,975

112 ROMERO ALONSO                                                  RUBEN            ******898T 14,925

113 CASALINI GUTIERREZ CESAR ******086F 14,850

114 IGLESIAS RODRIGUEZ                                           JAVIER           ******672L 14,800

115 RAPOSEIRAS VIEITES                                            DANIEL           ******138X 14,755

116 BUGALLO FERNANDEZ                                          JAIME            ******715K 14,475

117 GARCIA FERNANDEZ                                              CESAR ALEJANDRO  ******757S 14,305

118 RODRIGUEZ LOPEZ                                                DEMETRIO         ******403G 14,305

119 COMESAÑA FERNANDEZ                                       ISABEL           ******485D 14,295

120 MARTINEZ IZAR                                                       ALEJANDRA        ******798A 14,295

121 GONZÁLEZ RAMOS                                                 VANESA           ******465T 14,245

122 GONZALEZ ALONSO                                               Mª FATIMA        ******064L 14,200

123 BALSEIRO RODRIGUEZ                                          DANIEL           ******746K 14,145

124 CERNADAS ORGE                                                   MARIA SOL        ******664S 14,025

125 AGUILAR CARRASCAL                                            BEGOÑA           ******754B 13,830

126 MIGUEZ LARANXEIRA                                             IVAN             ******284J 13,125

127 PEREZ COSTAS                                                       RUTH             ******818B 12,833

128 REGUEIRA VAZQUEZ                                              JORGE            ******278M 12,330

129 AREAN MOSQUERA                                                JOSE LUIS        ******542Z 12,13

Comunicar tal declaración á Área de Recursos Humanos e Formación aos efectos de que
procedan a propoñer á Xunta de Goberno Local a aprobación da bolsa de emprego para Oficiais
de Instalacións Municipais, aos efectos de que poidan ser nomeados como persoal interino.

E non habendo máis asuntos que tratar, levántase a sesión sendo as 10,00 horas do día
da data sinalada no encabezamento. Do que eu, Secretario, dou fe.

Vigo, data segundo sinatura electrónica

O Secretario do Órgano de Selección, Lucio C. Varela Borreguero

O Presidente do Órgano de Selección, Ezequiel Fernández Carpintero
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